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امام جمعه تبریز: نظارت بر چاپ و توزیع کتاب در کشور افزایش یابد

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با ابراز تاسف از اینکه نظارت کافی بر چاپ و توزیع کتاب در

کشور وجود ندارد، بر ضرورت افزایش نظارت ها تاکید کرد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با ابراز تاسف از اینکه نظارت کافی بر چاپ و توزیع کتاب در کشور
وجود ندارد، بر ضرورت افزایش نظارت ها تاکید کرد.

آیت الله محسن مجتهد شبستری روز یکشنبه در مراسم تجلیل از خانواده معظم شهدا، جانبازان، ایثارگران و بسیجیان فعال
کتابخانه های عمومی استان، افزود: با وجود یادآوری های مکرر به مسوولان در خصوص کنترل انتشار کتاب ها متاسفانه شاهد

انتشار برخی کتاب های مضر و گمراه کننده هستیم.

وی با بیان اینکه هیات نظارت کنترل کافی و لازم در خصوص تالیفات، انتشارات و توزیع کتاب در جامعه را ندارد، اظهار کرد:
وزارت ارشاد موظف است بر چاپ کتاب ها نظارت و کنترل کافی داشته باشد و از توزیع کتاب های کنترل نشده و مضر در جامعه

جلوگیری و آنها را جمع آوری کند.

آیت الله مجتهد شبستری افزود: در جمهوری اسلامی چاپ کتاب های ضد ارزشی و ضد اسلامی و مبتذل جایی ندارد و همانطور
که مرزهای کشور توسط نیروهای مسلح حراست می شوند، باید مرزهای فکری و اعتقادی نیز مورد حراست قرار گیرند.

وی گفت: آزادی بیان و قلم محترم است ولی باید در چارچوب و موازین اعتقادات دینی کشور صورت گیرد، نباید اجازه داد هر
کس هرچه خواست بنویسد تا موجب مصمومیت افکار عمومی شود.

نماینده ولی فقیه در استان ادامه داد: مردم ایران قیام کردند تا اسلام بر کشور حاکم شود و وظیفه تمام مسوولان و متولیان
فرهنگی است از ورود ضد ارزش ها و ضد اخلاقیات در کتاب ها و نشریات جلوگیری کنند.

وی با بیان اینکه کتابداران و مسوولان کتابخانه به عنوان پل ارتباطی بین دانشمندان و مردم هستند، اضافه کرد: آنان وظیفه
سنگینی در هدایت افکار جوانان و مخاطبان خود عهده دار هستند.

امام جمعه تبریز از مسوولان و کتابداران کتابخانه های عمومی استان درخواست کرد: فهرستی از آثار مفید در زمینه های
مختلف را تهیه و دراختیار جوانان قرار دهند.

مدیر کل نهاد کتابخانه های عمومی استان نیز در این جلسه گفت: بهترین راه مقابله با تهاجمات فرهنگی ترویج و توسعه
فرهنگ کتاب و کتابخوانی در جامعه است.

حسن خدایی ادامه داد: با گسترش فرهنگ مطالعه در کشور، جوانان این مرز و بوم را خواهیم توانست با تمدن ایرانی و
اسلامی خویش آگاه و مانع نفوذ فرهنگ مبتذل غرب در بین آنان شویم.

وی افزود: در خصوص ترویج و توسعه فرهنگ کتاب و کتابخوانی و افزایش فضای مطالعه در جامعه در مقایسه با قبل از
پیروزی انقلاب اسلامی، اقدامات بسیار ارزشمندی صورت گرفته است.

خدایی اظهار کرد: تعداد کتابخانه های عمومی استان از 25 باب در سال 56 به 137 باب در سال جاری افزایش یافته است.

وی ادامه داد: همچنین تعداد کتاب های موجود در کتابخانه ها از 158 هزار و 319 جلد به بیش از دو میلیون نسخه افزایش
یافته که رشد 14 برابری داشته است.

مدیر کل نهاد کتابخانه های عمومی استان اعضای کتابخانه های عمومی استان را در سالجاری بیش از 118 هزار نفر برشمرد و
گفت: این رقم نیز نسبت به سال پیش از انقلاب 9 برابر رشد داشته است.
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استان آذربایجان شرقی با سه میلیون و 724هزار و 620 نفر جمعیت، یکی از استان های پرجمعیت شمال غربی ایران بوده و
کلان شهر تبریز طبق سرشماری سال 90، یک میلیون و 695 هزار و 94 نفر جمعیت دارد.
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